ГРУПИ НА ЗАПИШАНИ СТУДЕНТИ ВО 1 СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2023/2024
СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ

	ИНДЕКС 
	ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

	
	1 ГРУПА

	781т
	Беадини  Амра

	766т
	Димкова  Кристина

	765т
	Јакимовски  Бошко

	761т
	Јанкулова Дијана

	763т
	Јованова а Магдалена

	
	

	
	2 ГРУПА

	775т
	Јовановиќ  Тамара

	769т
	Курти  Белкиса

	762т
	Миленковиќ  Анастасија

	783т
	Митров  Матеј

	780т
	Нуредини  Амра

	
	

	
	3 ГРУПА

	773т
	Нуредини   Аида

	767т
	Сенкоска   Тамара

	782т
	Серафимовска  Анастасија

	778т
	Симоновска  Сара

	776т
	Слабева  Рајна

	
	

	
	4 ГРУПА

	764т
	Софкоска  Елена

	777т
	Стамнова  Симона

	768т
	Трајкова  Ана

	772т
	Трајчев  Ефто

	779т
	Христова  Моника
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	5 ГРУПА

	774т
	Цветановиќ   Костадинка

	770т
	Цицимова Јана

	771т
	Шабани  Блерона

	
	Томашевски Матеј

	
	Амар Рамадани

	784
	Андријана Полизоева



